valor de DOS MIL CÓRDOBAS NETOS (C$2,000.00); 
b) TRESCIENTOS CÓRDOBAS NETOS (C$300.00) si la cuota es entre DOS MIL UN 
CÓRDOBA NETOS (C$2,001.00) hasta TRES MIL CÓRDOBAS NETOS (C$3,000.00);  
c) CUATROCIENTOS CÓRDOBAS NETOS (C$400.00) si la cuota es entre TRES MIL 
UN CÓRDOBAS NETOS (C$3,001.00) hasta CUATRO MIL CÓRDOBAS NETOS 
(C$4,000.00);  
d) QUINIENTOS CÓRDOBAS NETOS (C$500.00) si la cuota es de CUATRO MIL UN 
CÓRDOBAS NETOS (C$4,001.00) o más.  
 III.- GASTOS DE COBRO JUDICIAL: Cuando “EL DEUDOR” incurra en mora y se 
agote la gestión administrativa de cobro, su expediente pasará a la cobranza judicial.   
“EL DEUDOR” reconocerá a “EL ACREEDOR” los gastos legales por la cuantía que